
ПРОТОКОЛ  № _108__ 

щодо прийняття рішенні уповноважено особою 

 

 

м. Чернівці                         « 01  » __06__     2023  

    

Уповноважена особа                        Мельник Л.В.  

 

 

Порядок денний: 

 

 1. Про відміну відкритих торгів на закупівлю  Автодрабини пожежної  з 

комбінованими рухами, згідно з кодом ДК 021:2015 - 34140000-0 Великовантажні 

мототранспортні засоби, № UA-2023-05-25-013433-a) відповідно до пункту 50 

Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму 

воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, 

затвердженому постановою Кабміну «Про затвердження особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом 

України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні 

та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178 (зі 

змінами) (далі – Особливості). 

 2. Про оприлюднення в електронній системі закупівель підстави прийняття рішення про 

відміну відкритих торгів на закупівлю Автодрабини пожежної  з комбінованими 

рухами, згідно з кодом ДК 021:2015 - 34140000-0 Великовантажні мототранспортні 

засоби,  закупівля № UA-2023-05-25-013433-a. 

 

Під час розгляду першого питання порядку денного: 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту 50 Особливостей замовник відміняє відкриті торги у 

разі неможливості усунення порушень, що виникли через виявлені порушення вимог 

законодавства у сфері публічних закупівель, з описом таких порушень.  

 

Так Замовником в проекті Договору  (Додаток 3 до тендерної документації) порушено 

вимоги постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 №1070 «Деякі питання 

здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати 

товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти» та наказу МВС України від 

09.03.2023 року №173 «Про деякі питання попередньої оплати» (зі змінами та 

доповненнями), тобто невірно зазначено строк поставки Товару, а саме -   вказано 12 

місяців, в той час як повинно бути 3 місяці.         

 

Виходячи з наведеного вище та враховуючи порушення вимог законодавства у сфері 

публічних закупівель, які неможливо усунути необхідно, керуючись підпунктом 2 пункту 

50 Особливостей, прийняти рішення про відміну відкритих торгів № UA-2023-05-25-

013433-a.. 

 

Під час розгляду другого питання порядку денного: 

Згідно з пунктом 50 Особливостей у разі відміни відкритих торгів замовник протягом 

одного робочого дня з дати прийняття відповідного рішення зазначає в електронній 

системі закупівель підстави прийняття такого рішення.  

На виконання наведеної вище норми необхідно оприлюднити в електронній системі 

закупівель підстави прийняття рішення про відміну відкритих торгів на закупівлю 



Автодрабини пожежної  з комбінованими рухами, згідно з кодом ДК 021:2015 - 34140000-0 

Великовантажні мототранспортні засоби,  закупівля № UA-2023-05-25-013433-a, . згідно з 

підпунктом 2 пункту 50 Особливостей. 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмінити відкриті торги на закупівлю Автодрабини пожежної  з комбінованими 

рухами, згідно з кодом ДК 021:2015 - 34140000-0 Великовантажні мототранспортні 

засоби,  закупівля № UA-2023-05-25-013433-a, відповідно до підпункту 2 пункту 50 

Особливостей. 

 

2. Оприлюднити в електронній системі закупівель підстави прийняття рішення про 

відміну відкритих торгів на закупівлю автодрабини пожежної  з комбінованими рухами, 

згідно з кодом ДК 021:2015 - 34140000-0 Великовантажні мототранспортні засоби,  

закупівля № UA-2023-05-25-013433-a  згідно з підпунктом 2 пункту 50 Особливостей. 

 

 

 

Уповноважена особа       Людмила МЕЛЬНИК 

 


